Forslag till dagordning pa Arsmoéte i Hudiksvallsortens
Biodlarforening Torsdagen den 17 november, kl 18.30

§1)
§2)

§3)
§4)
§5)

§6)
§7)
§8)

§9)

Arsmétet 6ppnas
Val av motesfunktionarer:
a) Motesordforande
b) Motessekreterare
c) Tva protokolljusterare
Fragan om motet utlysts pa ratt satt.
Faststdllande av dagordning.
Styrelsens redogorelser
a) Verksamhetsberattelse fér verksamhetsaret
b) Bokslut. Faststallande av resultat- och balansrakning
c) Revisorernas berattelse
Fraga om ansvarsfrihet fér styrelsen.
Redogdorelser foér skrivelser fran distriktet/férbundet.
Behandling av motioner och styrelsefdrslag.
a) Motioner
b) Forslag

Verksamhetsplan och budget fér det kommande verksamhetsaret.

§10) Val

a) Ordférande pa en period av 1 ar

b) Val av styrelseledaméter pa en period av 2 ar

c) 1 revisor med 1 suppleant pa en period av 1 ar

d) Valberedning pa en period av 1 ar

e) Ombud och ersattare till distriktets arsméte enl §29

§11) Beslut om arsavgift till féreningen foér nastkommande ar.

§12) Ovriga fragor och information.

§13) Motet avslutas



